附件2：
“庆祝新中国成立75周年”
广播电视主题公益广告作品征集活动申报表
	作品名称
	
	作品类别
（广播/电视）
	

	报送单位
（个人报送无需填写）
	
	作品完成日期
	

	作者姓名
（最多填写5个）
	1.
2.
3.
4.
5.
	身份证号
（个人报送填写，单位报送无需填写）
	1.
2.
3.
4.
5.

	作品时长（秒）
	
	联系人姓名
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	通信地址
	

	版权声明
	
    兹承诺该作品具有完整、合法的著作权，不涉及肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等法律纠纷，否则其法律责任由作者本人承担。主办单位无偿用于公益广告相关宣传活动；主办单位拥有将优秀作品出版音像制品的优先权利。
                       签 字：
                  年  月  日

	所在单位意见
（个人报送无需填写）
	
盖 章
年  月  日

	县级广电行政
主管部门意见
	                    
盖 章
                                            年  月  日    

	市州级广电行政
主管部门意见
	
盖 章
年  月  日

	省级广电行政
主管部门意见
	
盖 章
年  月  日
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